
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

email: usp.ch@istruzione.it - uspch-pe@postacert.istruzione.it 

 
                       IL DIRIGENTE  

VISTA l’Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, volta a prorogare per l’a.s. 2024/2025 le 

disposizioni del C.C.N.I. del 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;  

VISTA la graduatoria definitiva con relativa assegnazione di sede del personale ATA aspirante per 

l’a.s. 2024/25 alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie, provinciali della provincia di 

PESCARA pubblicate con atto n° 19658 del 20/08/2024; 

ESAMINATO il reclamo presentato dalla sig.ra RICCIOTTI ROBERTA nata a Pianella (Pe) il 

01/09/1962; 

RITENUTO che sussistono validi motivi per l’accoglimento del suddetto reclamo 

DISPONE  

L’assegnazione provvisoria, per l’a.s. 2024/25, della sig.ra RICCIOTTI ROBERTA presso l’I.C. di 

Cepagatti (PE). 

Pertanto, non vi è più disponibilità per la nomina i ruolo cme Assistente Amministrativo presso il 

medesimo istituto.  

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro 

nelle forme e nei tempi previsti dalla normativa vigente.  

 

 
               IL DIRIGENTE 

                                                                                         Pierangelo TRIPPITELLI 
                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

       Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connesse 

 

 

 

 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE PROVINCE DI PESCARA 

 AGLI INTERESSATI PER IL TRAMITE DELLA SEDE DI SERVIZIO 

AL SITO WEB SEDE  


		2024-08-23T09:23:16+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2024-08-23T11:45:21+0200
	protocollo




